

FOODMIND ApS

CVR-nr.: 21092746

Hestehavevej 12
5792 Årslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2022

Jimmi Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FOODMIND ApS
Hestehavevej 12
5792 Årslev

CVR-nr: 21092746
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er gastronomisk udvikling og rådgivning, eje og udleje ejendomme, eje aktier og anparter samt handel, finansiering og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 udgør et overskud på 101 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og forventninger til næste års resultat er ligeledes positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		422.501	253.116
Personaleomkostninger	1	-236.874	-246.688
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.558	-4.221
Resultat af ordinær primær drift		149.069	2.207
Øvrige finansielle omkostninger		-4.226	-3.838
Ordinært resultat før skat		144.843	-1.631
Skat af årets resultat	2	-43.976	-30.644
Årets resultat		100.867	-32.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		100.867	-32.275
I alt		100.867	-32.275

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		212.566	188.575
Materielle anlægsaktiver i alt	3	212.566	188.575
Anlægsaktiver i alt		212.566	188.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.531	71.223
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.126.837	1.147.785
Andre tilgodehavender		3.750	3.750
Periodeafgrænsningsposter		746	0
Tilgodehavender i alt		1.192.864	1.222.758
Likvide beholdninger		627.497	527.501
Omsætningsaktiver i alt		1.820.361	1.750.259
AKTIVER I ALT		2.032.927	1.938.834

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.662.393	1.561.526
Egenkapital i alt		1.787.393	1.686.526
Hensættelse til udskudt skat		14.908	11.659
Hensatte forpligtelser i alt		14.908	11.659
Skyldig selskabsskat		40.727	20.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.899	219.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		230.626	240.649
Gældsforpligtelser i alt		230.626	240.649
PASSIVER I ALT		2.032.927	1.938.834

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	-231.156	-241.222
Andre omkostninger til social sikring	-5.718	-5.466
	<u>-236.874</u>	<u>-246.688</u>

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-40.727	-20.948
Ændring af udskudt skat	-3.249	-9.696
	<u>-43.976</u>	<u>-30.644</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	231.735
Tilgang	60.549
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>292.284</u>
Af- og nedskrivning primo	-43.160
Årets afskrivning	-36.558
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-79.718</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>212.566</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernselskaber under Franch Klitgaard Holding ApS. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske skatter og renter indenfor sambeskatningskredsen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret